
UCHWAŁA NR 247/935/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  7 263 zł do kwoty 230 326 893 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   7 263 zł do kwoty 252 468 074 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3912E5E5-5AA2-4730-B295-C74EC7DF1E78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 247/935/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7 263 zł do kwoty 230 326 893 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 985 839  7 263 993 102 

Razem  0 7 263  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 7 263 zł do kwoty 252 468 074 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 493 600 30 000  463 600 

  4170 76 000  30 000 106 000 
852 85202 4210 515 826 29 000  486 826 

  4260 263 175  29 000 292 175 
852 85203 4010 798 320  6 033 804 353 

  4110 206 363  1 082 207 445 
  4120 23 321  148 23 469 

853 85395 3247 76 948  8 052 85 000 
  3249 9 053  947 10 000 
  4117 130 467 536  129 931 
  4119 14 881 321  14 560 
  4127 14 332 379  13 953 
  4129 1 698 82  1 616 
  4177 549 598 3 277  546 321 
  4179 63 107 443  62 664 
  4217 373 943 120  373 823 
  4219 40 631 14  40 617 
  4247 4 474 1  4 473 
  4249 526  1 527 
  4307 3 076 044 3 425  3 072 619 
  4309 326 662 402  326 260 

Razem  68 000 75 263  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3912E5E5-5AA2-4730-B295-C74EC7DF1E78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 247/935/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 7 263 zł do kwoty 17 724 911 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 985 839  7 263 993 102 

Razem  0 7 263  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 7 263 zł do kwoty 16 737 022 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 453 000 30 000  423 000 

  4170 76 000  30 000 106 000 
852 85203 4010 698 320  6 033 704 353 

  4110 109 010  1 082 110 092 
  4120 9 046  148 9 194 

Razem  30 000 37 263  

SB/KK/17.07.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3912E5E5-5AA2-4730-B295-C74EC7DF1E78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 247/935/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


